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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

CONSTANCIA - FIJACION LISTA.

29 de marzo de 2022. A las 8:00 am del dia de hoy, se fija en lista por un (1)
dia la liquidacion del credito a aportada. A partir del siguiente dia habil, 30 de
marzo de 2022 a las 08:00 am empieza a correr el termino de traslado de tres
dias a las partes (no. 2 art. 446 c.g.p.)

En constancia de lo anterior, firma,

-

Rafael Fernando Nifio Ramirez.
Secretario

JO4cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co, Tel: 608-2618032 Cel.: 324 541 9668
Palacio de justicia Carrera 2 No. 8-90 Piso 6 Oficina 604 Ibagué- Tolima
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RAUL BELTRAN GALVIS

Abogado
Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR de BANCO POPULAR contra HENRY JOSE MEJIA
PADILLA

RAD. 2019-516

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi
firma; actuando como apoderado del BANCO POPULAR; de manera atenta
me permito allegar liquidacion del crédito ejecutado a favor de mi
mandante en el proceso de la referencia.

Atentamente,

=
RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué
TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com, juridicobeltranmejia@gmail.com,
beltranmejiaayp@gmail.com
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Nombre MEJIA PADILLA HENRY JOSE
Cédula 9320%***
Obligacién  5500364000****

PERIODO COBRO INTERES

MORA

DESDE HASTA

TASAE.A

CAPITAL

Capital demandado  $

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

VoAl oo

35,560,001 Producto
$ 3,924,244 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
MENSUAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS

1 06-feb-19 | 28-feb-19 | 29.55% | $ 205,064 | $ -1 3347 $ 3347 | S -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-mar-19 [31-mar-19| 29.06% |$ 205,064 | $ -1 4444 | 7,791 $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-abr-19 | 30-abr-19| 28.98% | $ 205,064 | $ -1 4291 $ 12,081 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-may-19 [31-may-19] 29.01% | $ 205,064 | $ -1 4438 | S 16,519 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-jun-19 | 30-jun-19| 28.95% [ $ 205,064 | $ -1 4,287 [ S 20,806 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | $ 205,064 | $ -1 4426 | S 25232 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 205,064 | $ -1 4434 | S 29,665 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% |$ 205,064 | $ -1 4201 $ 33,956 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 205,064 | $ -1 4389 | S 38,345 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 205,064 | $ -1 4234 | S 42,579 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 205,064 | $ -1 4350 | $ 46,930 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 205,064 | $ -1 432 51,252 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 205,064 | $ -1 4,098 | $ 55,350 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 205,064 | $ -1 4359 | $ 59,709 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 205,064 | $ -1 4,167 | $ 63,875 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 205,064 | $ -1 4203 | $ 68,079 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 205,064 | $ -1 4,054 | S 72,132 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 205,064 | $ -1 4,189 [ S 76,321 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 205,064 | $ -1 4224 | S 80,545 | § -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 205,064 | $ -1 409 | $ 84,644 | § -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 205,064 | $ -1 4,183 | $ 88,827 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 205,064 | $ -1 399 | $ 92,825 | § -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 205,064 | $ -1 4053 | $ 96,878 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 205,064 | $ -1 4024 | S 100,901 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 205,064 | $ -1 3675 | $ 104,577 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 205,064 | $ -1 4042 | S 108,619 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 205,064 | $ -1 3893 |3 112,512 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-may-21 |31-may-21| 2583% |$ 205,064 | $ -1 4003 | $ 116,515 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 205,064 | $ -1 3872 | % 120,386 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 205,064 | $ -1 3995 | $ 124,381 | $ -1$ S -1 S $ -3
1 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 205,064 | $ -1 4,007 | $ 128,388 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 205,064 | $ -1 3,868 | $ 132,256 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
1 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 205,064 | $ -1 3974 | $ 136,229 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 205,064 | $ -1 33884 | $ 140,113 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 205,064 | $ -1 4053 | $ 144,166 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 205,064 | $ -1 4,094 | $ 148,260 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
1 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 205,064 | $ -1 1,908 | $ 150,168 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 06-mar-19 [ 31-mar-19| 29.06% | $ 207,505 | $ -1 3772 | $ 3772 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 Ol-abr-19 | 30-abr-19| 28.98% | $ 207,505 | $ -1 4342 ¢ 8113 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-may-19 [31-may-19] 29.01% | $ 207,505 | $ -1 4491 S 12,604 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-jun-19 | 30-jun-19| 28.95% [ $ 207,505 | $ -1 4338 [ S 16942 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | $ 207,505 | $ -1 4478 | S 21,420 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 207,505 | $ -1 4487 | $ 25907 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% |$ 207,505 | $ -1 4342 | $ 30,249 | § -1$ $ -1 $ $ -8
2 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 207,505 | $ -1 4441 S 34,690 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 207,505 | $ -1 4,284 | S 38,974 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 207,505 | $ -1 4402 | $ 43377 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 0l-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 207,505 | $ -1 4373 (S 47,750 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 207,505 | $ -1 4,147 | $ 51,897 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 207,505 | $ -1 4411 S 56,308 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 207,505 | $ -1 4216 | $ 60,524 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 207,505 | $ -1 4253 | % 64,777 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 207,505 | $ -1 4,02 | $ 68,879 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 207,505 | $ -1 4239 (S 73,118 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 207,505 | $ -1 4274 $ 77392 | -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 207,505 | $ -1 4148 | $ 81,540 | § -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 207,505 | $ -1 4232 | S 85,773 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 207,505 | $ -1 4,046 | $ 89,818 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 207,505 | $ -1 4101 $ 93,919 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 207,505 | $ -1 4072 $ 97,991 | § -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 207,505 | $ -1 3719 | $ 101,710 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 207,505 | $ -1 4,090 | $ 105,800 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 207,505 | $ -1 3939 | $ 109,739 | $ -1s $ -1 $ $ -1$
2 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 207,505 | $ -1 4051 $ 113,790 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 01-jun-21 | 30-jun-21| 2582% [ $ 207,505 | $ -1 3918 | $ 117,708 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 207,505 | $ -1 4042 | S 121,750 | $ -1$ S -1 S $ -3
2 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 207,505 | $ -1 4,055 | $ 125,804 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 Ol-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 207,505 | $ -1 3914 | $ 129,718 | $ -1$ $ -1 $ $ -8
2 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 207,505 | $ -3 4021 $ 133,739 | $ -1s $ -3 $ $ -1$




2 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 207,505 | $ $ 3930 | $ 137,669 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 207,505 | $ $ 4101 $ 141,770 | $ $ $ $ $ $ $
2 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 207,505 | $ $ 4143 | $ 145913 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 207,505 | $ $ 1931 | $ 147,844 | $ $ $ $ $ $ $
3 06-abr-19 | 30-abr-19| 28.98% | $ 172,511 | $ $ 3,008 | $ 3,008 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-may-19 [31-may-19] 29.01% | $ 172,511 | $ $ 3733 | $ 6741 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-jun-19 | 30-jun-19| 28.95% [ $ 172,511 | $ S 3,606 | $ 10348 | $ $ S S S $ $
3 01-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | $ 172,511 | $ S 3723 | % 14071 | $ $ S S S $ $
3 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 172,511 | $ $ 3730 | $ 17,801 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% | $ 172,511 | $ $ 3610 | $ 21,410 | $ $ $ $ $ $ S
3 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 172,511 | $ $ 3692 | $ 25103 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 172,511 | $ $ 3562 | $ 28664 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 172,511 | $ $ 3,660 | $ 32324 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 172,511 | $ $ 3636 | $ 35,960 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 172,511 | $ $ 3448 | $ 39,408 | § $ $ $ $ $ $
3 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 172,511 | $ $ 3,667 | $ 43,075 | § $ $ $ $ $ $
3 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 172,511 | $ $ 3,505 | $ 46,580 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 172,511 | $ $ 3,536 | $ 50,116 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 172,511 | $ S 3410 | $ 53,526 | $ $ S S S $ $
3 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 172,511 | $ S 3524 | $ 57,050 | $ $ S S S $ $
3 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 172,511 | $ $ 3553 | $ 60,603 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 172,511 | $ $ 3449 | $ 64,052 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 172,511 | $ $ 3519 | $ 67,571 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 172,511 | $ $ 3363 | $ 70,934 | § $ $ $ $ $ $
3 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 172,511 | $ $ 3409 | $ 74343 | § $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 172,511 | $ $ 3385 | $ 77,728 | § $ $ $ $ $ $
3 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 172,511 | $ $ 3092 | $ 80,820 | § $ $ $ $ $ $
3 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 172,511 | $ $ 3401 | $ 84,221 | § $ $ $ $ $ $
3 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 172,511 | $ $ 3275| $ 87,496 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 172,511 | $ $ 3367 | $ 90,863 | $ $ $ $ $ $ S
3 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 172,511 | $ S 3257 | % 94,120 | $ $ S S S $ $
3 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 172,511 | $ S 3360 | $ 97,481 | $ $ S S S $ $
3 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 172,511 | $ $ 3371 $ 100,852 | $ $ $ $ $ $ S
3 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 172,511 | $ $ 3254 | $ 104,105 | $ $ $ $ $ $ S
3 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 172,511 | $ $ 3343 | $ 107,448 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 172,511 | $ $ 3267 | $ 110,715 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 172,511 | $ $ 3409 | $ 114,125 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 172,511 | $ $ 3444 | $ 117,569 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 172,511 | $ $ 1,605 | $ 119,174 | $ $ $ $ $ $ $
4 06-may-19 |31-may-19] 29.01% | $ 174,748 | $ $ 3172 | $ 3172 | $ $ $ $ $ S
4 01-jun-19 | 30-jun-19| 28.95% [ $ 174,748 | $ S 3653 | $ 6,825 | $ $ S S S $ $
4 01-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | $ 174,748 | $ S 3771 $ 10,596 | $ $ S S S $ $
4 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 174,748 | $ $ 3778 | $ 14375 | $ $ $ $ $ $ S
4 O1-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% |$ 174,748 | $ $ 3,656 | $ 18031 | $ $ $ $ $ $ S
4 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 174,748 | $ $ 3,740 | $ 21,771 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 174,748 | $ $ 3,608 | $ 25379 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 174,748 | $ $ 3,707 | $ 29,087 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 174,748 | $ $ 3683 | $ 32,770 | § $ $ $ $ $ $
4 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 174,748 | $ $ 3492 | $ 36,262 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 174,748 | $ $ 3714 | $ 39,976 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 174,748 | $ $ 3551 | $ 43,527 | § $ $ $ $ $ $
4 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 174,748 | $ $ 3582 | 47,109 | § $ $ $ $ $ S
4 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 174,748 | $ S 3454 | $ 50,563 | $ $ S S S $ $
4 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 174,748 | $ S 3570 | $ 54,133 | $ $ S S S $ $
4 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 174,748 | $ $ 3599 | $ 57,732 | § $ $ $ $ $ S
4 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 174,748 | $ $ 3493 | 61,226 | $ $ $ $ $ $ S
4 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 174,748 | $ $ 3,564 | $ 64,790 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 174,748 | $ $ 3,407 | $ 68,197 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 174,748 | $ $ 3454 | $ 71,650 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 174,748 | $ $ 3429 | $ 75,079 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 174,748 | $ $ 3132 | $ 78,211 | § $ $ $ $ $ $
4 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 174,748 | $ $ 3445 | $ 81,656 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 174,748 | $ $ 3317 | $ 84,973 | § $ $ $ $ $ $
4 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 174,748 | $ $ 3411 % 88,384 | § $ $ $ $ $ S
4 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 174,748 | $ S 3299 | % 91,684 | $ $ S S S $ $
4 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 174,748 | $ S 3404 | $ 95,088 | $ $ S S S $ $
4 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 174,748 | $ $ 3415 | $ 98,502 | § $ $ $ $ $ S
4 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 174,748 | $ $ 3,29 | $ 101,798 | $ $ $ $ $ $ S
4 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 174,748 | $ $ 3386 | $ 105,185 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 174,748 | $ $ 3310 | $ 108,494 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 174,748 | $ $ 3454 | $ 111,948 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 174,748 | $ $ 3489 | $ 115,436 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 174,748 | $ $ 1,626 | $ 117,063 | $ $ $ $ $ $ $
5 06-jun-19 | 30-jun-19| 28.95% [ $ 214,106 | $ S 3730 | $ 3730 | $ $ S S S $ $
5 01-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | $ 214,106 | $ S 4621 | $ 8351 |$ $ S S S $ $
5 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 214,106 | $ $ 4629 | $ 12,980 | $ $ $ $ $ $ S
5 01-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% | $ 214,106 | $ $ 4480 | $ 17,460 | $ $ $ $ $ $ S
5 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 214,106 | $ $ 4583 | $ 22043 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 214,106 | $ $ 4420 | $ 26463 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 214,106 | $ $ 4542 | S 31,005 | § $ $ $ $ $ $
5 0l-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 214,106 | $ $ 4513 | $ 35518 | § $ $ $ $ $ $
5 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 214,106 | $ $ 4279 | $ 39,797 | § $ $ $ $ $ $
5 01-mar-20 [31-mar-20| 28.43% |$ 214,106 | $ $ 4551 % 44348 | § $ $ $ $ $ $




5 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 214,106 | $ $ 4350 | $ 48,698 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 214,106 | $ $ 4389 | S 53,087 | § $ $ $ $ $ S
5 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 214,106 | $ S 4232 (S 57,319 | $ $ S S S $ $
5 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 214,106 | $ S 4374 [ S 61,693 | $ $ S S S $ $
5 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 214,106 | $ $ 4410 | $ 66,103 | $ $ $ $ $ $ S
5 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 214,106 | $ $ 4280 | $ 70,383 | § $ $ $ $ $ S
5 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 214,106 | $ $ 4367 | S 74,750 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 214,106 | $ $ 4174 | $ 78,925 | § $ $ $ $ $ $
5 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 214,106 | $ $ 4231 83,156 | $ $ $ $ $ $ $
5 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 214,106 | $ $ 4201 $ 87,357 | § $ $ $ $ $ $
5 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 214,106 | $ $ 38373 91,194 | § $ $ $ $ $ $
5 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 214,106 | $ $ 4221 95,415 | § $ $ $ $ $ $
5 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 214,106 | $ $ 4,064 | $ 99,479 | § $ $ $ $ $ $
5 01-may-21 |31-may-21| 2583% |$ 214,106 | $ $ 4179 | $ 103,659 | $ $ $ $ $ $ S
5 01-jun-21 | 30-jun-21| 2582% [ $ 214,106 | $ S 4042 | S 107,701 | $ $ S S S $ $
5 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 214,106 | $ S 4171 [ S 111,872 [ $ $ S S S $ $
5 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 214,106 | $ $ 4184 | S 116,056 | $ $ $ $ $ $ S
5 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 214,106 | $ $ 4038 $ 120,094 | $ $ $ $ $ $ S
5 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 214,106 | $ $ 4,149 | $ 124,243 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 214,106 | $ $ 4,055 | $ 128,298 | $ $ $ $ $ $ $
5 0l-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% |$ 214,106 | $ $ 4231 132,529 | $ $ $ $ $ $ $
5 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 214,106 | $ $ 4275 | $ 136,804 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 214,106 | $ $ 1993 | $ 138,79 | $ $ $ $ $ $ $
6 06-jul-19 | 31-jul-19 [ 28.92% | $ 216,654 | $ S 3922 | ¢ 3922 | % $ S S S $ $
6 01-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 216654 | $ $ 4684 | $ 8,606 | $ $ $ $ $ $ S
6 01-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% |$ 216654 | $ $ 4533 $ 13139 | $ $ $ $ $ $ S
6 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 216654 | $ $ 4637 | S 17,777 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 216654 | $ $ 4473 | $ 22,250 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 216654 | $ $ 4,59 | $ 26,846 | $ $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 216654 | $ $ 4,566 | $ 31,412 | § $ $ $ $ $ $
6 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 216654 | $ $ 4330 S 35742 | § $ $ $ $ $ $
6 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 216654 | $ $ 4,605 | $ 40347 | § $ $ $ $ $ $
6 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 216654 | $ $ 4402 | $ 44,749 | § $ $ $ $ $ $
6 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 216654 | $ $ 4441 | S 49,190 | § $ $ $ $ $ S
6 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 216,654 | $ S 4283 [ S 53,473 | $ $ S S S $ $
6 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 216,654 | $ S 4426 | S 57,899 | $ $ S S S $ $
6 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 216654 | $ $ 4462 | 62,361 | $ $ $ $ $ $ S
6 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 216654 | $ $ 4331 $ 66,692 | $ $ $ $ $ $ S
6 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 216654 | $ $ 4419 | S 71,111 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 216654 | $ $ 4224 S 75335 | § $ $ $ $ $ $
6 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 216654 | $ $ 4282 | S 79,617 | § $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 216654 | $ $ 4251 % 83,868 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 216654 | $ $ 3883 | $ 87,751 | § $ $ $ $ $ $
6 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 216654 | $ $ 4271 $ 92,022 | § $ $ $ $ $ $
6 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 216654 | $ $ 4113 | $ 96,135 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 216654 | $ $ 4229 | $ 100,364 | $ $ $ $ $ $ S
6 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 216,654 | $ S 4,091 [ S 104,454 | $ $ S S S $ $
6 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 216,654 | $ S 4220 [ S 108,675 | $ $ S S S $ $
6 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 216654 | $ $ 4234 % 112,908 | $ $ $ $ $ $ S
6 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 216654 | $ $ 4,086 | $ 116,995 | $ $ $ $ $ $ S
6 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 216654 | $ $ 4,198 | $ 121,193 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 216654 | $ $ 4103 | $ 125,29 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 216654 | $ $ 4282 | S 129,578 | $ $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 216654 | $ $ 4325 | S 133,903 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 216654 | $ $ 2,016 | $ 135,920 | $ $ $ $ $ $ $
7 06-ago-19 | 31-ago-19| 28.98% |$ 219232 | § $ 3976 | $ 3976 | $ $ $ $ $ $ S
7 O1-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% |$ 219232 | § $ 4587 | $ 8563 | $ $ $ $ $ $ S
7 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 219232 | § $ 4692 | S 13255 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 219232 | § $ 4,526 | $ 17,782 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 219232 | § $ 4651 (S 22433 | $ $ $ $ $ $ $
7 0l-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 219232 | § $ 4621 S 27,053 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 219232 | § $ 4382 S 31,435 | § $ $ $ $ $ $
7 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 219232 | § $ 4,660 | $ 36,094 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 219232 | § $ 4455 | $ 40,549 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 219232 | § $ 449 | $ 45,043 | § $ $ $ $ $ S
7 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 219232 | § S 4334 (S 49,377 | $ $ S S S $ $
7 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 219232 | § S 4478 | S 53,855 | $ $ S S S $ $
7 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 219232 | § $ 4516 | $ 58370 | § $ $ $ $ $ S
7 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 219232 | § $ 4383 ]S 62,753 | § $ $ $ $ $ S
7 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 219232 | § $ 4472 | S 67,225 | § $ $ $ $ $ $
7 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 219232 | § $ 4274 | $ 71,499 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 219232 | § $ 4333 | 75832 | § $ $ $ $ $ $
7 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 219232 | § $ 4302 $ 80,133 | § $ $ $ $ $ $
7 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 219232 | § $ 3929 | $ 84,063 | $ $ $ $ $ $ $
7 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 219232 | § $ 432 88,384 | § $ $ $ $ $ $
7 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 219232 | § $ 4162 | $ 92,546 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 219232 | § $ 4279 | $ 96,825 | § $ $ $ $ $ S
7 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 219,232 | $ S 4139 [ S 100,964 | $ $ S S S $ $
7 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 219,232 | $ S 4271 [ S 105,235 | $ $ S S S $ $
7 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 219232 | § $ 4284 | S 109,519 | $ $ $ $ $ $ S
7 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 219232 | § $ 4135 $ 113,654 | $ $ $ $ $ $ S
7 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 219232 | § $ 4,248 | $ 117,902 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 219232 | $ 4152 | $ 122,054 | $ $ $ $ $ $ $




7 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 219232 | § -1 4333 | 126,387 | $ $ $ $ $ $ $
7 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 219232 | § -1 4377 (S 130,764 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 219232 | § -1 2,040 | $ 132,804 | $ $ $ $ $ $ $
8 06-sep-19 | 30-sep-19| 28.98% | $ 221,841 | § -1 3,868 | $ 3868 | $ $ $ $ $ $ S
8 Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 221,841 | § -1 4,748 | 8616 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 221,841 | § -1 4,580 | $ 13,197 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 221,841 | § -1 4,706 | $ 17,903 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 221,841 | § -1 4676 | $ 22579 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 221,841 | § -1 4434 | S 27,012 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 221,841 | § -1 4715 | $ 31,727 | § $ $ $ $ $ $
8 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 221,841 | § -1 4,508 | $ 36,235 | § $ $ $ $ $ $
8 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 221,841 | § -1 4547 | $ 40,782 | § $ $ $ $ $ S
8 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 221,841 | $ -1 4385 [ S 45,168 | $ $ S S S $ $
8 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 221,841 | $ -1 4532 (S 49,699 | $ $ S S S $ $
8 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 221,841 | § -1 4569 | $ 54,269 | $ $ $ $ $ $ S
8 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 221,841 | § -1 4435 | S 58,703 | $ $ $ $ $ $ S
8 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 221,841 | § -1 4525 | $ 63,228 | § $ $ $ $ $ $
8 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 221,841 | § -1 4325 | S 67,553 | § $ $ $ $ $ $
8 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 221,841 | § -1 4384 | S 71,937 | § $ $ $ $ $ $
8 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 221,841 | § -1 4353 | S 76,290 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 221,841 | § -1 3976 | $ 80,266 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 221,841 | § -1 4373 (S 84,639 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 221,841 | § -1 4211 $ 88,851 | § $ $ $ $ $ $
8 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 221,841 | § -1 4330 $ 93,181 | § $ $ $ $ $ S
8 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 221,841 | $ -1 4,189 [ S 97,369 | $ $ S S S $ $
8 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 221,841 | $ -1 4321 (S 101,691 | $ $ S S S $ $
8 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 221,841 | § -1 4335 % 106,026 | $ $ $ $ $ $ S
8 O1-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 221,841 | § -1 4184 | S 110,210 | $ $ $ $ $ $ S
8 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 221,841 | § -1 4299 | $ 114,509 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 221,841 | § -1 4202 | $ 118,710 | $ $ $ $ $ $ $
8 0l-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% |$ 221,841 | § -1 4384 | S 123,094 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 221,841 | § -1 4429 | S 127,523 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 221,841 | § -1 2,065 | $ 129,588 | $ $ $ $ $ $ $
9 06-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 224,481 | § -1 4,030 | $ 4,030 $ $ $ $ $ $ $
9 01-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 224,481 | § -1 4635 | $ 8664 | S $ $ $ $ $ $
9 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 224,481 | § -1 4762 | $ 13427 | $ $ $ $ $ $ $
9 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 224,481 | § -1 4731 18,158 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 224,481 | § -1 4,486 | 22645 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 224,481 | § -1 4771 % 27,416 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 224,481 | § -1 4561 | 31,977 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 224,481 | § -1 4601 | $ 36,578 | $ $ $ $ $ $ S
9 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 224481 | $ -1 4438 [ S 41,016 | $ $ S S S $ $
9 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 224481 | $ -1 4,585 | S 45,601 | $ $ S S S $ $
9 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 224,481 | § -1 4624 | S 50,225 | § $ $ $ $ $ S
9 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 224,481 | § -1 4488 | $ 54,713 | § $ $ $ $ $ S
9 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 224,481 | § -1 4579 | S 59,291 | § $ $ $ $ $ $
9 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 224,481 | § -1 4377 (S 63,668 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 224,481 | § -1 4436 | 68,104 | $ $ $ $ $ $ $
9 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 224,481 | § -1 4405 | 72,509 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 224,481 | § -1 4023 |$ 76,532 | $ $ $ $ $ $ $
9 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 224,481 | § -1 4425 | S 80,958 | $ $ $ $ $ $ $
9 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 224,481 | § -1 4,261 $ 85,219 | § $ $ $ $ $ $
9 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 224,481 | § -1 4382 % 89,601 | $ $ $ $ $ $ S
9 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 224481 | $ -1 4238 (S 93,839 | $ $ S S S $ $
9 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 224481 | $ -1 4373 [ S 98,212 | $ $ S S S $ $
9 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 224,481 | § -1 4386 | S 102,598 | $ $ $ $ $ $ S
9 Ol-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 224,481 | § -1 4234 % 106,832 | $ $ $ $ $ $ S
9 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 224,481 | § -1 4350 | $ 111,182 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 224,481 | § -1 4252 | $ 115,434 | $ $ $ $ $ $ $
9 0l-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 224,481 | § -1 4436 | 119,870 | $ $ $ $ $ $ $
9 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 224,481 | $ -1 4482 | S 124352 | $ $ $ $ $ $ $
9 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 224,481 | $ -1 2,089 | $ 126,441 | $ $ $ $ $ $ $
10 06-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 3908 | $ 3908 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4819 | $ 8727 | $ $ $ $ $ $ $
10 0l-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4787 | $ 13515 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4540 | $ 18,055 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-mar-20 | 31-mar-20| 28.43% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4828 | S 22,883 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4616 | $ 27,498 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-may-20 |31-may-20| 27.29% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4,656 | $ 32,154 | § $ $ $ $ $ S
10 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 449 [ $ 36,645 | $ $ S S S $ $
10 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4640 | S 41,285 | $ $ S S S $ $
10 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4679 | $ 45,963 | $ $ $ $ $ $ S
10 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4541 % 50,504 | $ $ $ $ $ $ S
10 01-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4633 | S 55,138 | § $ $ $ $ $ $
10 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4429 | S 59,566 | $ $ $ $ $ $ $
10 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4489 | $ 64,055 | $ $ $ $ $ $ $
10 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4457 | S 68,512 | § $ $ $ $ $ $
10 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 40711 $ 72,584 | $ $ $ $ $ $ $
10 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4478 | $ 77,061 | $ $ $ $ $ $ $
10 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4312 | $ 81,373 | § $ $ $ $ $ $
10 01-may-21 |31-may-21| 2583% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4434 S 85,807 | § $ $ $ $ $ S
10 01-jun-21 | 30-jun-21| 25.82% [ $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4,289 [ S 90,09 | $ $ S S S $ $
10 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4425 [ S 94,521 | $ $ S S S $ $




10 01-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4439 | S 98,960 | $ -8 $ -1 $ $ ] -
10 Ol-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4284 | S 103,244 | $ -1$ $ -1 $ $ ] -
10 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4402 | $ 107,646 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
10 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4302 S 111,948 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
10 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% |$ 227,152 | § 3,924,244 | $ 4489 | $ 116,437 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
10 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 26.49% |$ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 4535 | $ 120,972 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
10 01-feb-22 | 14-feb-22 | 27.45% | $ 227,152 | $ 3,924,244 | $ 2114 | $ 123,086 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 23-nov-19 | 30-nov-19| 2855% |$ 33,476,707 | $ -1s 184311 | $ 184,311 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-dic-19 | 31-dic-19| 2837% [ $ 33,476,707 | $ -1s 710218 | 894,529 | -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 Ol-ene-20 | 31-ene-20| 28.16% |$ 33,476,707 | $ -1s 705,560 | $ 1,600,089 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 33,476,707 | $ -1s 669,059 | $ 2,269,148 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-mar-20 |31-mar-20| 28.43% |$ 33,476,707 | $ -1s 711,548 | $ 2,980,69 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-abr-20 | 30-abr-20| 28.04% | $ 33,476,707 | $ -1s 680,221 | $ 3,660,917 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-may-20 |31-may-20| 27.29% |$ 33,476,707 | $ -1s 686,179 | $ 4,347,09 | $ -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% | $ 33,476,707 | $ -1 s 661,772 | $ 5,008,868 | $ -1$ S -1 S $ -3 -
11 01-jul-20 | 31-jul-20 [ 27.18% | $ 33,476,707 | $ -1 s 683,831 | $ 5,692,700 | $ -1$ S -1 S $ -3 -
11 01-ago-20 | 31-ago-20| 27.44% |$ 33,476,707 | $ -1s 689,530 | $ 6,382,230 | $ -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 01-sep-20 | 30-sep-20| 27.53% | $ 33,476,707 | $ -1s 669,231 | $ 7,051,461 | $ -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 01-oct-20 | 31-oct-20 [ 27.14% | $ 33,476,707 | $ -1s 682,825 | $ 7,734,286 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-nov-20 | 30-nov-20| 26.76% | $ 33,476,707 | $ -1s 652,665 | $ 8,386,951 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 33,476,707 | $ -1s 661,598 | $ 9,048,549 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 Ol-ene-21 | 31-ene-21| 2598% |$ 33,476,707 | $ -1s 656,860 | $ 9,705,408 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% |$ 33,476,707 | $ -1s 600,015 | $ 10,305,423 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 Ol-mar-21 [31-mar-21| 26.12% |$ 33,476,707 | $ -1s 659,907 | $ 10,965,330 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 Ol-abr-21 | 30-abr-21| 2597% |$ 33,476,707 | $ -1s 635474 | $ 11,600,804 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-may-21 |31-may-21| 25.83% |$ 33,476,707 | $ -1s 653,470 | $ 12,254,274 | § -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% | $ 33,476,707 | $ -1 s 632,062 | $ 12,886,336 | $ -1$ S -1 S $ -3 -
11 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 33,476,707 | $ -1 s 652,113 | $ 13,538,449 | $ -1$ S -1 S $ -3 -
11 0l-ago-21 | 31-ago-21| 2586% |$ 33,476,707 | $ -1s 654,148 | 14,192,598 | $ -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 Ol-sep-21 | 30-sep-21| 2579% |$ 33,476,707 | $ -1s 631,406 | $ 14,824,003 | $ -1$ $ -1 $ $ -8 -
11 Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 33,476,707 | $ -1s 648718 | 15472,721 | § -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-nov-21 | 30-nov-21| 2591% |$ 33,476,707 | $ -1s 634,031 | $ 16,106,752 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% | $ 33,476,707 | $ -1s 661,598 | $ 16,768,350 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 Ol-ene-22 | 31-ene-22| 2649% |$ 33,476,707 | $ -1s 668,354 | $ 17,436,704 | $ -1s $ -1 $ $ -1$ -
11 01-feb-22 | 14-feb-22 [ 27.45% |$ 33,476,707 | $ -1s 311,552 | $ 17,748,256 | $ -1s $ -3 $ $ -1$ -

ALDO TOTAL

$ 58,553,386

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-feb-2019 205,064 06-feb-19 14-feb-22 Maxima legal permitida 50,168
05-mar-2019 207,505 06-mar-19 14-feb-22 Maxima legal permitida 47,844
05-abr-2019 172,51 06-abr-19 14-feb-22 Maxima legal permitida 19,174
4 05-may-2019 174,74 06-may-19 14-feb-2 Maxima legal permitida 17,063
05-jun-2019 14,10 06-jun-19 14-feb-2 Maxima legal permitida 38,796
6 05-jul-2019 16,654 06-jul-19 14-feb-2 Maxima legal permitida 35,920
05-ago-2019 19,23 06-ago-19 14-feb-2 Maxima legal permitida 32,804
8 05-sep-201 1,84 06-sep-19 14-feb-22 Maxima legal permitida ,588
9 05-oct-201 4,48 06-oct-19 14-feb-22 Maxima legal permitida ,441
10 05-nov-2019 7,15 06-nov-19 14-feb-22 Maxima legal permitida ,086
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 2,083,294
CAPITAL INSOLUTO $ 33,476,707
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,924,244
[INTERES MORA CAP.VENCIDO $1,320,885
[INTERES MORA CAPITAL INSOLUT| $17,748,256




Fwd: LIQUIDACION - BANCO POPULAR contra HENRY JOSE MEJIA PADILLA RAD. 2019-516

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Vie 25/02/2022 9:35 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor ]
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR de BANCO POPULAR confra HENRY JOSE MEJIA PADILLA
RAD. 2019-516

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado del BANCO POPULAR; de manera atenta me permito allegar liquidacion del
credito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la referencia.

Afentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

LINA MARIA GONZALEZ GOMEZ
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibague



